
ZARZĄDZENIE NR 63/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie użyczenia terenu wokół zbiornika retencyjnego w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 
224, poz. 1337) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Strykowie, terenu wokół 
zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz ze znajdującymi się na nim naniesieniami, z przeznaczeniem na 
działalność statutową, na czas nieoznaczony. 

§ 4. Granice terenu stanowiącego przedmiot użyczenia przedstawia załącznik graficzny do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: PXNHN-YOPSF-TTEMB-RJRZU-ROGLW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 29 czerwca 2012 r.

Mapa z granicami terenu stanowiącego przedmiot użyczenia 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PXNHN-YOPSF-TTEMB-RJRZU-ROGLW. Podpisany


	
	



